

تاریخ :
شماره :
پیوست :

بسمه تعالی

سی و یکمین جلسه شورای مرکزی مورخ ۸۰/۲/۱۹

سی و یکمین جلسه شورای مرکزی در ساعت ۱۳:۲۰ تاریخ ۸۰/۲/۱۹ با تلاوت آیاتی از کلام ... مجید و با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و در موارد زیر بحث و تبادل نظر بعمل آمد:

۱- آقای مهندس صلواتی بعنوان سخنران پیش از دستور با توجه به دوران سختی که سازمانهای نظام مهندسی گذرانده اند پیشنهاد نمودند:

الف : از سازمانهای استانها که نسبت به تشکیل دفتر نمایندگی اقدام کرده اند از طرف شورای مرکزی تقدیر بعمل آید.

ب : نام اعضاء سازمان نظام مهندسی که در کارهای پژوهشی و علمی نوآوری داشته اند در جلسه هیأت عمومی مازندران مطرح شود و موضوع در گزارشات جلسه هیأت عمومی درج شود. در این زمینه ریاست سازمان پیشنهاد کردند که نظام مهندسی استان اصفهان از آقای مهندس صلواتی درخواست نماید که در ساماندهی اینگونه مسائل با استان مازندران همکاری نمایند.

۲- آقای مهندس کوپائی بعنوان قبل از دستور گردهمائی روز گذشته (۸۰/۲/۱۸) رؤسای سازمانهای نظام مهندسی را گزارش دادند و اظهار داشتند در جهت ایجاد هماهنگی لازم برای برگزاری هر چه بهتر انتخابات جلسه ای با شرکت رؤسای سازمانهای استانها تشکیل شد که پنج ساعت بطول انجامید. در نتیجه گروههای شش گانه ای برای هماهنگی مسائل انتخاب شدند که استانهای تهران ، کرمانشاه، اصفهان، خراسان ، آذربایجان شرقی و فارس بعنوان استان هماهنگ کننده پیشنهاد شدند. در این جلسه از کلیه استانها خواسته شده که نسبت به اجرای کلیه مصوبات شورای مرکزی از جمله پرداخت دیون خود بابت سرانه ها و درصدهای تعیین شده توسط شورا و هیأت عمومی اقدام نمایند.

۳- ریاست سازمان در گزارش رویدادهای جاری راجع به مشکلات با وزارت مسکن و شهرسازی در زمینه اعمال کنترل بر ساختمانها و هزینه های مربوطه که باید توسط وزارت مسکن و شهرسازی پرداخت شود گزارش دادند.

ایشان در مورد لایحه کانون کارشناسان رسمی که در مجلس مطرح است توضیح دادند و اعلام کردند که آگاهی نمایندگان مجلس از استانها در مجلس بخصوص در کمیسیون قضائی می تواند بسیار کارساز باشد.

ریاست سازمان در مورد تکمیل بازبینی قانون تأکید کردند تا قبل از پایان این دوره شورای مرکزی به اتمام برسد.

۴- آقای مهندس شریفی به مشکلات حقوقی حساب مشترک استانها با سازمانهای مسکن و شهرسازی اشاره کردند. ایشان پیشنهاد هیأت رئیسه در مورد واریز ۱۵٪ از کمکهای ماده ۲۹ قانون که بتاريخ ۷۹/۱۲/۲۸ توسط وزارتخانه به استانها پرداخت شده را به حساب شورای مرکزی مطرح نمودند. این

